S698MIL-DKit(S698-MIL 应用开发系统)
使用说明书
珠海欧比特控制工程股份有限公司
广东省珠海市港湾大道白沙路 1号(邮编: 519080)
电话: 0756-3391979   传真: 0756-3391980

珠海欧比特控制工程股份有限公司
                       43
附录 A：订货信息
订货信息表
型号 说明
S698MIL-DKit S698-MIL 应用开发系统
附录 B：装箱单
附表一：                  装    箱    单
序号 物品名称 单位 数量 备注
1 S698MIL-DKit 系统 台 1
2 串口线 根 2
3 IC 卡 个 1
4 资料光盘 张 1
5 合格证 张 1